DES Onyx TruCor™
Diseñado
para brindar
ventajas clave
Visibilidad mejorada con
struts más delgados2
El núcleo de platino-iridio dentro del
DES Onyx TruCorTM aumenta la visibilidad

El DES Onyx TruCorTM hereda los datos clínicos y
preclinicos más significativos del DES Resolute OnyxTM
para tratar con confianza los casos actuales.
Núcleo de
platino-iridio
Diámetro
del stent
(mm)
Capacidad
máxima de
expansión
(MSID)†
(mm)
Longitud del stent (mm)
8 12 15 18 22 26 30 34 38
2.25 3.50 TRCR22508X TRCR22512X TRCR22515X TRCR22518X TRCR22522X TRCR22526X TRCR22530X TRCR22534X TRCR22538X
2.50 3.50 TRCR25008X TRCR25012X TRCR25015X TRCR25018X TRCR25022X TRCR25026X TRCR25030X TRCR25034X TRCR25038X
2.75 4.00 TRCR27508X TRCR27512X TRCR27515X TRCR27518X TRCR27522X TRCR27526X TRCR27530X TRCR27534X TRCR27538X
3.00 4.00 TRCR30008X TRCR30012X TRCR30015X TRCR30018X TRCR30022X TRCR30026X TRCR30030X TRCR30034X TRCR30038X
3.50 5.00 TRCR35008X TRCR35012X TRCR35015X TRCR35018X TRCR35022X TRCR35026X TRCR35030X TRCR35034X TRCR35038X
4.00 5.00 TRCR40008X TRCR40012X TRCR40015X TRCR40018X TRCR40022X TRCR40026X TRCR40030X TRCR40034X TRCR40038X
Información para pedidos
5 F mín. diámetro interno I.D. del catéter guía: 1.4 mm (0.056 pulg,)
™*Las marcas de terceros son marcas comerciales de sus respectivos propietarios.
† No posdilatar por encima del valor indicado.